
sobota, 07.06.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - Uroczystość Zesłania Ducha Świętego 8 czerwca 2025

Dziś wraz z całym Kościołem obchodzimy uroczystość Zesłania Ducha Świętego; prosimy, aby Duch Święty dał nam głębiej zrozumieć

tajemnicę Eucharystii i doprowadził nas do całej prawdy. Niech nas umacnia swoimi darami, abyśmy byli prawdziwymi świadkami

Chrystusa w dzisiejszym świecie.

Serdeczne Bóg zapłać tym wszystkich którzy przygotowali i poprowadzili czuwanie modlitewne oraz wszystkim za udział w Wigilii

Zesłania Ducha Świętego.

Nabożeństwo czerwcowe z Litanią do Serca Pana Jezusa codziennie o godz. 17.30. Od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do

Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na świecie. W poniedziałek Uroczystość

Matki Kościoła Głównej Patronki naszej Archidiecezji Msze św. w naszej Kolegiacie o g. 7:00, 9:00 i 18:00. Nie Ma Mszy św. o 17:00.

10 czerwca przyda 15 rocznica święceń kapłański ks. Piotra, z tej okazji zapraszamy na Msze św. o g. 18:00, podczas której ksiądz Piotr

wraz z kapłanami z roku będę dziękować Bogu za dar powołania, jednocześnie będzie to Msza św. imieninowa ks. Piotra, ponieważ 26

czerwca wyjeżdża już na czas urlopu. Pamiętajmy w modlitwie. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.

Przez wstawiennictwo Matki Zbawiciela wypraszamy Bożą pomoc w codziennych trudnościach. W piątek 13 czerwca o g. 17:30

nabożeństwo czerwcowe następnie Msza Święta o g. 18:00, po wieczornej Mszy św. na różaniec oraz procesje fatimska, tradycyjnie

przynieśmy ze sobą świece. W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP prowadzone przez kapłana, a o

17:30 różaniec. Kancelaria parafialna czynna w poniedziałek, od 16:00 -17:00, środę od 19:00-20:00 i w sobotę 16.00-17.00. Wyjazd

dziękczynny dzieci i rodziców klas III do Sanktuarium w Trzebiatowie, odbędzie się w sobotę 21 czerwca o g. 8:30 zbiórka przy

kolegiacie (8:15), powrót w godzinach wieczornych. Więcej informacji oraz zapisy u ks. Pawła. Zapraszamy młodych od 8 klasy na

wyjazd do Wolina na Archidiecezjalny dzień młodych który odbędzie się 20 czerwca br.  więcej informacji u ks. Piotra. Wychodząc z

kościoła warto zabrać ze sobą wartościową prasę. Do nabycia tygodnik katolicki Gość Niedzielny w cenie 10 zł. oraz Niedziela w cenie

12 zł. Zapraszamy Niedzielę 22 czerwca br. na Msze Świętą o g.13:00 oraz spotkanie dla dzieci klas II i ich rodziców, które odbędzie

się po Mszy św. o g. 13:00 w Kościele. Za tydzień oraz za dwa tygodnie, Parafialny Zespół Caritas, będzie zbierał do puszek ofiary na

letnie kolonie organizowane przez Caritas Archidiecezji. Za hojność serca Bóg Zapłać. Zbliżamy się do przeżywania odpusty ku ci

patrona parafii św. Jana Chrzciciela, z tej okazji przygotowaliśmy konkurs dla dzieci dla klas I – IV. Informacje znajdziemy na plakacie

oraz u kapłanów. Serdecznie zapraszamy dzieci do udziału w konkursie. Rozstrzygniecie konkursu na festynie parafialnym 24 czerwca

br. Przygotowane atrakcyjne nagrody. Plan uroczystości odpustowych wg następującego porządku:

23 czerwca:

18:00 Msza Święta z Wigilii Uroczystości św. Jan Chrzciciela, po Mszy Świętej poświecenie wody w Myśliborskim jeziorze. Serdecznie

Zapraszamy.

24 czerwca:

16:00 spotkanie Kapituły Myśliborskiej w sali w domu katechetycznym. O 16:00 początek festynu przy kolegiacie - zabawy animacje

dla dzieci prowadzone przez DJ/Włodzireja, występ dla dzieci „STWORY GŁODOMORY”, oraz zamki dmuchane, wata cukrowa, popcorn

17:30 Nabożeństwo Czerwcowe i modlitwa przez wstawiennictwo patrona parafii św. Jana Chrzciciela 18:00 Suma Odpustowa 19:15
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występ zespołu dla dorosłych– usłyszymy piosenki Seweryna Krajewskiego, Wspólne biesiadowanie – grill, kawa, herbata i oczywiście

atrakcje dla dzieci.

Do udziału w tych wydarzeniach zapraszamy Władze Miasta i Powiatu, Dyrekcje Instytucji Kultury, Szkół i Przedszkoli a przede

wszystkim wszystkich parafianach jak i mieszkańców naszego miasta.

Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na

Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Dzisiejsza taca w całości przeznaczona na cele

inwestycyjne w naszej parafii. Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości Bożych darów oraz opieki Maryi –

Wspomożycielki Wiernych.

 

Komunikat Kurii Metropolitalnej:

„Zakończenie Roku Jubileuszu 900-lecia Pomorskiej Misji św. Ottona z Bambergu odbędzie się podczas uroczystej Mszy św. pod

przewodnictwem Arcybiskupa Metropolity Wiesława Śmigla w Bazylice Archikatedralnej w Szczecinie w poniedziałek, 9 czerwca br. o

godz. 18.00. Do wspólnej modlitwy dziękczynnej zapraszamy grupy życia apostolskiego tj. ruchy, stowarzyszenia, wspólnoty, bractwa,

osoby życia konsekrowanego, kapłanów reprezentujących każdy dekanat Archidiecezji, moderatorów wspólnot, siostry zakonne i

wszystkich wiernych. Podczas uroczystej Mszy św. Ks. Arcybiskup Wiesław dokona konsekracji ołtarza katedralnego. Uroczystość NMP

Matki Kościoła, głównej patronki Archidiecezji jest również Dniem Jedności Wspólnot. Po Mszy Św. nastąpi rozesłanie na ulice

Szczecina osób, które będą ewangelizować miasto.”

W czwartek 19 czerwca br.

Kościół obchodzi Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej.

Msze Święte tego dnia sprawujemy w naszej Kolegiacie o g.: 7.00, 8.30 i 18.00. W Myśliborzycach i Czółnowie o godz. 9.00.

 

10.30 zostanie odprawiona centralna Eucharystia w naszej Kolegiacie dla naszego całego miasta. Po Eucharystia około godz. 11.15.

wyruszy procesja ulicami miasta do czterech ołtarzy a zakończenie procesji w przy Sanktuarium Bożego Miłosierdzia. Zapraszamy

dziewczynki zwłaszcza I Komunijne, ale i rocznicowe, do sypania kwiatków Panu Jezusowi podczas procesji. Próba sypania kwiatków

odbędzie się w środę o godz. 17.00 przy Kolegiacie z s. Małgorzatą.  Ołtarze tradycyjnie przygotowuje Kościół Domowy oraz Żywy

Różaniec w tym roku za kwiaty jest odpowiedzialna róża św. Moniki, zachęcamy, aby wesprzeć grupy w budowaniu ołtarzy. Zachęcamy

również, aby tego dnia przyozdobić nasze domy i mieszkania szczególnie te, które znajdują się wzdłuż trasy procesji. Podczas trwania

tzw. oktawy uroczystości Bożego Ciała procesja wokół naszego kościoła sprawowana będzie codziennie o godz. 17.30 i połączona

z nabożeństwem czerwcowym. Dziewczynki zachęcamy do sypania kwiatów przez całą oktawę a chłopców do dzwonienia

dzwoneczkami. Zwracamy się z prośbą o przynoszenie płatki kwiatów do sypania podczas procesji Bożego Ciała. (Można zostawić w

kruchcie kościoła lub w zakrystii)
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